

de las Cortes de Castilla y León

VI LEGISLATURA

AÑO XXV 29 de Enero de 2007 Núm. 338

SUMARIO

V.

ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES.	Págs.	Concurso-Oposición para la funcionarización del personal laboral de las Cortes de	Págs.
CONVOCATORIA de Concurso-Oposición, de 15 de diciembre de 2006, para proveer tres plazas de plantilla del Cuerpo de Gestión, Escala de Archivos, de las Cortes de Castilla y León.		Castilla y León que presta sus servicios profesionales en el Servicio de Informática de la Cámara, que se integrarán en el Cuerpo Técnico de las Cortes de Castilla y León.	
DESIGNACIÓN del Tribunal Calificador. CONVOCATORIA de Concurso-Oposición, de 15 de diciembre de 2006, para proveer tres plazas de plantilla del Cuerpo de Gestión,	25946	DESIGNACIÓN del Tribunal Calificador. CONCURSO-OPOSICIÓN para la funcionarización del personal laboral de las Cortes de Castilla y León que presta sus servicios profesionales en el Servicio de Informática	25946
Escala de Informática, de las Cortes de Castilla y León. DESIGNACIÓN del Tribunal Calificador.	25946	de la Cámara, que se integrarán en el Cuerpo de Gestión, Escala de Informática. DESIGNACIÓN del Tribunal Calificador.	25947

V. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES.

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 15 de enero de 2007, de conformidad con la Base Cuarta del Concurso-Oposición para la provisión de tres plazas del Cuerpo de Gestión, Escala de Archivos, de las Cortes de Castilla y León, aprobada mediante Acuerdo de Mesa de la Cámara de 15 de diciembre de 2006, ha acordado nombrar al Tribunal Calificador que juzgará dicho concurso-oposición:

Presidenta:

Excma, Sra, D.ª María del Carmen Luis Heras.

Vocales:

Excma. Sra. D.ª Teresa Rodrigo Rojo.

D.ª Laura Díez Herrero.

D.ª María Victoria Juliá Dallo.

D.ª Ana María Feijóo Casado.

D. Ángel Sánchez Cerrato.

Secretario:

D. Víctor Román Sánchez López.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 15 de enero de 2006.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: José Manuel Fernández Santiago

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 15 de enero de 2007, de conformidad con la Base Cuarta del Concurso-Oposición para la provisión de tres plazas del Cuerpo de Gestión, Escala de Informática, de las Cortes de Castilla y León, aprobada mediante Acuerdo de Mesa de la Cámara de 15 de diciembre de 2006, ha acordado nombrar al Tribunal Calificador que juzgará dicho concurso-oposición:

Presidente:

Excmo. Sr. D. Francisco Javier Aguilar Cañedo.

Vocales:

Excma. Sra. D.ª Teresa Rodrigo Rojo.

D. Jesús Arroyo Domínguez.

- D. José Manuel Rodríguez Rodríguez.
- D. Jacinto Mateos Fernández.
- D. José Manuel Marqués Corral.
- D. José Carlos Álvarez Celada.

Secretario:

D. Víctor Román Sánchez López.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 15 de enero de 2006.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN.

Fdo.: José Manuel Fernández Santiago

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 15 de enero de 2007, de conformidad con la Base Quinta del Concurso-Oposición para la funcionarización de personal laboral fijo a integrar en el Cuerpo Técnico de las Cortes de Castilla y León, aprobada mediante Acuerdo de Mesa de la Cámara de 15 de diciembre de 2006, ha acordado nombrar al Tribunal Calificador que juzgará dicho concurso-oposición:

Presidente:

Excmo. Sr. D. José Manuel Fernández Santiago.

Vocales:

Excma. Sra. D.ª Teresa Rodrigo Rojo.

Ilmo. Sr. D. Edmundo Matía Portilla.

D. Valentín Cardeñosa Payo.

D. Joaquín Domínguez Fernández.

D.ª María Reyes Cubas Peña.

Secretario:

D. Víctor Román Sánchez López.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 15 de enero de 2006.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: José Manuel Fernández Santiago

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 15 de enero de 2007, de conformidad con la Base Quinta del Concurso-Oposición para la funcionarización de personal laboral fijo a integrar en el Cuerpo de Gestión, Escala de Informática, de las Cortes de Castilla y León, aprobada mediante Acuerdo de Mesa de la Cámara de 15 de diciembre de 2006, ha acordado nombrar al Tribunal Calificador que juzgará dicho concurso-oposición:

Presidente:

Excmo. Sr. D. José Manuel Fernández Santiago.

Vocales:

Excma. Sra. D.ª Teresa Rodrigo Rojo.

Ilmo. Sr. D. Edmundo Matía Portilla.

D. José Manuel Rodríguez Rodríguez.

- D. Valentín Cardeñosa Payo.
- D. Joaquín Domínguez Fernández.
- D. Javier González Sánchez.

Secretario:

D. Víctor Román Sánchez López.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 15 de enero de 2006.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN.

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

25947

Fdo.: José Manuel Fernández Santiago